Em, 18 de Março de 2020.

OFICIO N° 40/2020

Ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.
Assunto: Encaminha Prestação de Contas do Exercício Financeiro de 2019 (Resolução TCE PE
67/2019).

Sr. Presidente,

Nos termos da Resolução TCE n° 67/2019, no prazo previsto no seu art.  5º, faço o
encaminhamento das contas gerais da PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA - PE, referente
ao exercício financeiro de 2019, que atende a citada Resolução, me responsabilizando pelas
informações prestadas no presente processo em apreciação.

Desta forma, apresenta a todos que fazem este conselho de contas os mais sinceros
votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

______________________________________
José Maria Leite de Macedo

PREFEITO